
 

 

 

 

 

 

 

 CIRCOLARE 204 
 

• Ai docenti dell’IISS “F. De Sanctis”   

• Alle studentesse e agli studenti dell’IISS “F. De 
Sanctis”  

• Ai genitori dell’IISS “F. De Sanctis”  

• All’animatore digitale 
 

• Al direttore della Casa di reclusione “L. 
Famiglietti - R. Forgetta - G. Bartolo” 

• All’area educativa  della Casa di reclusione “L. 
Famiglietti - R. Forgetta - G. Bartolo” 

• Alla responsabile dell’indirizzo ITE-AFM della 
Casa di reclusione “L. Famiglietti - R. Forgetta 
- G. Bartolo” 

• Ai docenti dell’indirizzo ITE-AFM della Casa di 
reclusione “L. Famiglietti - R. Forgetta - G. 
Bartolo” 
 

• Al Presidente del Consiglio d’Istituto 
 

• Alla D.S.G.A. 

• Al personale ATA 
 

• Website www.iissdesanctis.it  

• Albo della scuola 
 
 

OGGETTO: Didattica a Distanza/Didattica Digitale Integrata. Sede centrale; sezione 

associata ITE – AFM; sezione associata ITE – AFM carcere. Comune di 

Sant’Angelo dei Lombardi – Allerta meteo 

 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 
Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto-legge 6 agosto 2021, n. 111, convertito, con modificazioni, dalla legge 

24 settembre 2021, n. 133, recante «Misure urgenti per l'esercizio in sicurezza delle 

attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti». 

VISTO il D.L. n. 1 del 07/01/2022 pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana n. 4 del 

7/01/2022 “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza COVID-19, in particolare nei luoghi 

di lavoro, nelle scuole e negli istituti della formazione superiore” 

TENUTO CONTO dell’ordinanza n. 1 del 07/01/2022 del Presidente della Giunta Regionale 

Campania 

VISTE le deliberazioni degli organi collegiali 

VISTA l’Ordinanza n. 01 dell’8/01/2022 del Sindaco di Sant’Angelo dei Lombardi avente ad 

oggetto: Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

Covid-19   

VISTA la circolare dirigenziale n. 202 prot. n. 74/IV-8 del 09/01/2022  

VISTA l’allerta meteo per le giornate di Lunedì 10 e Martedì 11 Gennaio 2022  

DISPONE 

1. Il personale docente  in servizio presso la sede centrale e le sezioni associate di 

Sant’Angelo dei Lombardi eroga il servizio di Didattica a Distanza presso il proprio 

domicilio nelle giornate di Lunedì 10 Gennaio e Martedì 11 Gennaio 2022 secondo 

l’orario definitivo delle lezioni. 

La presente circolare dirigenziale viene inviata a mezzo PEC al direttore della Casa di 

reclusione “L. Famiglietti - R. Forgetta - G. Bartolo”. 

 

I docenti e il personale ATA visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla 
bacheca scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura 
della circolare stessa. 

 

       
Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Gerardo Cipriano 


